

Deviz local de resurse №

Lucrari de instalatii electrice

Valoarea de deviz 144 113,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	14,820	28,00	414,96
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,940	28,00	82,32
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	40,000	28,00	1 120,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 204,000	28,00	33 712,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,220	28,00	1 070,16
		Total manopera				36 399,44

Materiale:

1.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,060	22,50	1,35
2.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,750	1,50	5,62
3.	11110001000201	Intrerupator BA 47-29 16A 1P	buc	22,000	19,41	427,02
4.	11110001000202	Intrerupator BA 47-29 25A 1P	buc	25,000	20,41	510,25
5.	11110001000206	Intrerupator diferential	buc	1,000	115,83	115,83
6.	11110001000241	Intrerupator manual unipolar	buc	30,300	11,50	348,47
7.	11110001000242	Intrerupator manual bipolar	buc	8,080	15,83	127,92
8.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	662,47	669,09
9.	123456789	Canal metalic 50x50	m	30,000	26,66	799,80
10.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,181	190,00	34,39
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,695	1,00	0,86
12.	2051142950700	Dibluri	buc	1 225,000	0,10	122,50
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	0,20	0,40
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,700	19,84	33,72
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,900	20,83	18,73
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,600	24,50	14,69
17.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	893,010	3,14	2 804,04
18.	25231567200281	Element de protectie (canal plinta PVC) 30x20x2000	m	43,260	6,33	273,84
19.	25231567200282	Element de protectie (canal plinta PVC) 60x40x2000	m	43,260	14,08	609,10
20.	25231567200287	Element de protectie (canal plinta PVC) 50x100x200 mm	m	82,400	30,83	2 540,39
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	32,100	1,25	40,09
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,008	2 222,00	17,77
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,969	2,30	16,04
24.	2722103310000	Teava instalatie	m	20,000	18,42	368,42

25.	27461673351001	Priza cu 2 iesiri	buc	42,840	81,66	3 498,31
26.	27461673351002	Priza cu 3 iesiri	buc	11,220	120,83	1 355,73
27.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	155,000	1,50	232,50
28.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,040	0,25	1,01
29.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1 061,930	0,10	106,23
30.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	150,000	0,10	15,00
31.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	0,10	0,20
32.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	0,25	2,02
33.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	0,20	1,62
34.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	30,450	225,00	6 851,25
35.	28752744005011	Corp de iluminat LED 60x60	buc	92,820	266,66	24 751,38
36.	28752773130011	Cutie de distributie 15x15	buc	22,000	12,54	275,88
37.	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1.5 mm	m	498,160	6,62	3 297,82
38.	31301348174042	Cablu de energie VVG 3x2.5 mm	m	751,920	9,37	7 045,49
39.	313013481740426	Cablu de energie VVG 5x6 mm	m	20,800	47,50	988,00
40.	31301348174043	Cablu de energie PVS 2x1.5 mm	m	436,800	4,58	2 000,56
41.	31301348174045	Cablu de energie VVG 3x4 mm	m	43,680	16,62	725,96
42.	313013481740555	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 5x10 mmp	m	31,827	26,45	841,82
43.	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata 12 automate	buc	2,020	124,16	250,80
44.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,050	0,00	0,00
Total materiale de constructii						62 141,91

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	5,00	0,10
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,522	10,00	5,22
Total utilaje de constructii						5,32

Total	lei	120 094,90
TVA	20,00 %	24 018,98

Total deviz: **144 113,88**

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)